
 
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХVІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

   
від  22  лютого 2023 року № 1966 

Про надання дозволу на виготовлення                                                                                
проектно-кошторисної   документації . 

                  Керуючись статтями 30,31,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  враховуючи рекомендації постійної комісії  селищної ради з питань планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, селищна рада    

В И Р І Ш И Л А : 

1.Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації щодо проведення 
капітального, поточного ремонту, реконструкції та інших видів будівельних робіт на об’єктах 
комунальної власності Великоберезовицької селищної ради згідно з додатком. 

2.Виділити кошти з бюджету Великоберезовицької селищної ради на розроблення проектно-
кошторисної документації об’єктів згідно з переліку. 

3.Розроблену  проектно-кошторисну документацію подати на затвердження згідно з вимог 
чинного законодавства .  

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

Селищний голова              Андрій ГАЛАЙКО 
                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 
Додаток до Рішення сесії селищної ради №1966 

від 22.02.2023 року 
Перелік об’єктів 

1.Острівський старостинський округ –       виготовлення проектно- кошторисної
документації на:

- ремонт  вулиць:    Лесі Українки  ,  Шкільна
-облаштування тротуару -  вул.Кордуби ,Промислова
-капітальний ремонт даху ЗОШ
-будівництво укриття –дитячий садок.

2.Буцнівський старостинський округ-виготовлення проектно –кошторисної
документації  на:
-ремонт вулиць: Залізнична
3. Великолуцький старостинський округ-виготовлення проектно- кошторисної
документації на :
ремонт  вулиць:   Т.Шевченка  -бічна- 
4.Мишковицький старостинський округ- виготовлення проектно- кошторисної
документації на :

-ремонт вулиці Шевченка, Надрічна, Лесі Українки, Сагайдачна
5.Миролюбівський старостинський округ- виготовлення проектно- кошторисної
документації на :                                                                                                                           
ремонт  вулиць -  Загребля (с.Миролюбівка) та Лесі Українки, Б.Хмельницького (  с.Лучка).
6.Настасівський старостинський округ -виготовлення проектно- кошторисної
документації на :

-ремонт вулиць  -Центральна, Загребля, Загороди

7.Петриківський старостинський округ -виготовлення проектно- кошторисної
документації на :
- ремонт вулиць - Ветеранів ,  Шептицького, Словянська,  Лесі Українки, Шашкевича, 
Стефаника, Наливайка , Б.Хмельницького, Лепкого, Довженка.
- реконструкція дитячого садка.

8.Велика Березовиця-виготовлення проектно- кошторисної документації на :

-ремонт вулиць  -  Братів Підгайних, Енергетична, Микулинецька, Лугова, Дубрівська, Лесі 
Українки,  В. Чорновола,  Б.Хмельницького

-влаштування тротуару по  вулиці Національного Відродження;В.Стуса
-капітальний ремонт даху бібліотеки .

 Секретар селищної ради Олександра ЧУРА 




